

נה של NOTRON הסכם שימוש בכלי התוכ

SYMANTEC CORPORATION, והקימא ופוצב או מורדב אצמנ התא מא, SYMANTEC ASIA PACIFIC PTE LTD, אם אתה נמצא באזור האוקיאנוס השקט או יפן; או DETIMIL CETNAMYS, אם אתה נמצא באירופה, במזרח התיכון או רשות לך להשתמש בכלי התוכנה (כמוגדר להלן) בתור אדם יחיד, חברה או ישות משפטית באפריקה ("cetnamys") מוכנה לה שתשתמש בכלי התוכנה (להלן "אתה" או "שלך") בתנאי שתקבל את כל התנאים הכלולים בהסכם שימוש זה ("ההסכם"). זהו ימוש בו, קרא את התנאים וההתניות אכיפה בינך לבין סימנטק. לפני ההורדה וההתקנה של כלי התוכנה והש-חוזר חוקי ובר של הסכם זה. אם לא תסכים לתנאים והתניות אלה, cetnamys לא תוכל להרשות לך להשתמש בכלי התוכנה, ובמקרה זה אין עליך להוריד ולהתקין את כלי התוכנה או להשתמש בו. ההורדה וההתקנה של כלי התוכנה או השימוש בו מהווים הסכמה מפורשת מצדך להיות כפוף לתנאי הסכם זה.

1. כלי התוכנה שנלווה להסכם זה ("כלי התוכנה") הוא הרכוש של cetnamys או בעלי הזיכיון שלה והוא השימוש בכלי התוכנה. ידי חוקי זכויות יוצרים. לאחר קבלת התנאים וההתניות של הסכם זה, יהיה באפשרותך להוריד ולהשתמש בכלי-מוגן על וירטואלית, בטלפון נייד או בהתקן מיחשוב נייד ("התקן") עד התאריך המוקדם מבין השניים (א) התוכנה במחשב, בסביבה מתאריך התקנת כלי התוכנה, או (ב) עד הזמן שבו מתבטלת הפעלת כלי התוכנה באופן אוטומטי או שהוא הופך ללא ור או להחכיר חלק כלשהו מכלי התוכנה, להציע או לספק בצורה פעיל. אינך רשאי (א) לתת רשיון משנה, להשכיר, למכור או אחרת את כלי התוכנה לגורם צד שלישי; (ב) לבצע הנדסה לאחור, לבצע הידור לאחור, לפרוק, לשנות, לתרגם, לבצע ניסיון נה בצורה כלשהי לגלות את קוד המקור של כלי התוכנה או ליצור עבודות נגזרות מכלי התוכנה; או (ג) להשתמש בכלי התוכנה. שאינה מורשית בהסכם זה.

2. כלי התוכנה עשוי לאסוף מידע מסוים מההתקן שלך לצורך ניתוח, אבחון ופתרון של בעיות במוצרי cetnamys מידע שנאסף. ידע שברשותך, ולצורך הערכת בעיות טכניות ומגמות לשיפור מוצרי cetnamys באופן כללי. המידע שנאסף עשוי לכלול (1) מ סוג דפדפן אינטרנט, סוג CPU מערכת, לרבות: פלטפורמת מערכת הפעלה, שפה וגרסה, זיכרון פנוי ושטח פנוי בדיסק, סוג תוברל, Symantec ירצום לע עדימ (2) (MAC) /או כתובת בקרת גישה מדיה (IP) חומת אש, כתובת פרוטוקול אינטרנט נים בהתקן ומצב המוני וההפעלה של מוצרי cetnamys; וכן (3) שגיאות השם ומספר הגרסה של מוצרי cetnamys המותקן /או אזהרות של קובצי יומני התקנה ואירועים, לרבות מידע על תהליך ההתקנה של מוצרי cetnamys המותקנים בהתקן.

י מסד נתונים ידי cetnamys בקובץ-המידע יאוחסן על. תמואם SSL רוביח תועצמאב Symantec-המידע שנאסף יישלח ל המאובטחים באופן אלקטרוני במרכזי נתונים המאובטחים באופן פיזי בארצות הברית, והוא לא יקושר למידע כלשהו המאפשר זיהוי אישי.

3. הנכות יכלל מירופיש וא מיגורדש, מינוכדע קפסת אלו הז הנכות ילכב תינכט הכימת קפסת אל Symantec אין תמיכה טכנית. זה.
4. כתב ויתור של אחריות. כלי התוכנה ניתן "כפי שהוא", ללא כל אחריות, לרבות, בין השאר, אחריות משתמעת של הפרה או כל אחריות אחרת, אם מפורשת ואם משתמעת. -סחירות, כשירות למטרה מסוימת, אי לכלי האירופי, אינם מתירים הגבלה או כתב ויתור של נזקים. מדינות ואזורים מסוימים, לרבות מדינות החברות באזור הכ ההכללה הבאה אינה חלה עליך. -הכללה של חבות בגין נזקים מקריים או עקיפים ולכן ייתכן שההגבלה או אי-א

עד למידה המרבית המותרת בחוק החל, בשום אופן cetnamys או בעלי הזיכיון שלה לא יישאו בחבות כלפיך בגין נזקים עקיפים או נזקים דומים כלשהן, לרבות אובדן הכנסות או אובדן נתונים כתוצאה מהשימוש או חוסר מיוחדים, תוצאתיים, לכב. הלאכש מיקזנז לש תורשפאה לע הלש וניכזה ילעבל או Symantec-היכולת להשתמש בכלי התוכנה, גם אם נודע ל ל עשרה דולרים אמריקניים (\$00.01). מקרה, החבות של cetnamys או בעלי הזיכיון שלה לא תעלה ע

6. עבור מוצרים של ממשלת ארצות הברית, כלי התוכנה אמור להיות תוכנת זכויות מוגבלות של ממשלת ארצות הברית. -מחשב מסחרית, כפי שהוגדר בסעיף RAF מספר 212.21, ובכפוף לזכויות מוגבלות, כפי שהוגדר בסעיף RAF מספר 722.25 זכויות מוגבלות" וסעיף SRAFD מספר 2027.722, "זכויות בתוכנת מחשב מסחרית או בתיעוד -ב מסחרית שחמ תנכות" 19 של תוכנת מחשב מסחרית", בהתאם לרלוונטיות שלהם ובהתאם לתקנות עוקבות. כל שימוש, שינוי, הפצת שכפול, ביצוע, בהתאם לתנאים של הסכם זה. ידי ממשלת ארצות הברית ייעשו -הצגה או חשיפה של כלי התוכנה על

7. כלי התוכנה כפוף לבקורות יצוא שמנהלות ארצות הברית ומדינות אחרות. אין לסטות מחוקי ארצות הברית. תקנות יצוא.

אתה מסכים לציית לדרישות של תקנות מנהלת הייצוא ("RAE") וכל החוקים והתקנות הבינלאומיים, הלאומיים, המדינתיים, אין לייצא או לייצא מחדש בשלב זה את כלי ומיים הרלוונטיים, לרבות הגבלות רלוונטיות על הייבוא והשימוש האזוריים והמק קריעו וטסינגפא ללכ, התוכנה לקובה, צפון קוריאה, אירן, סוריה וסודן ולכל מדינה הנתונה תחת סנקציות מסחר רלוונטיות וא מדא מושלו, EAR-ר או עקיף, את כלי התוכנה לשום מדינה המוזכרת באתה מסכים שלא לייצא או לייצא מחדש, באופן ישי

ישות ברשימות האנשים או הישויות המסורבים או הלא מאומתים של משרד המסחר, ברשימת הגורמים המנועים של משרד יסטים מבוקשים, החוץ האמריקני, או ברשימות משרד האוצר האמריקני של אזרחים מבוקשים, סוחרי סמים מבוקשים או טרור אשר משתנות מעת לעת.

השימוש במוצר של סימנטק או מתן האפשרות לשימוש בו בקשר לפעילות כלשהי, לרבות אך ללא הגבלה, עיצוב, פיתוח, ייצור, הדרכה או בדיקה של חומרים כימיים, ביולוגיים או גרעיניים, או טילים, מזל"טים או כלי שיגור לחלל המסוגלים נשק להשמדה המונית, אסור בהתאם לחוקי ארצות הברית. לספק כלי

ההורדה וההתקנה של כלי התוכנה או השימוש בו מהווים הסכמה מצדך לאמור לעיל ולכל חוקי בקרת הייצוא והייבוא נכרלוונטיים. אתה גם מצהיר שאינך תחת השליטה של מדינה אסורה כלשהי, אינך נמצא בה ואינך תושב או אזרח שלה, ושאי מופיע באחת מהרשימות לעיל. המידע לגבי חוקי הייצוא שמופיע כאן אינו שלם בהכרח. לקבלת מידע נוסף על חוקי הייצוא, פנה למשרד המסחר האמריקני, סוכנות התעשייה והאבטחה ("SIB"). ניתן למצוא מידע נוסף על SIB בכתובת: <http://www.bis.doc.gov/>.

8. אם אתה נמצא בצפון אמריקה או באמריקה הלטינית, הסכם זה יהיה כפוף לחוקי מדינת קליפורניה שבארצות תנאים כלליים. ע מזכויותיך הברית. אחרת, הסכם זה יהיה כפוף לחוקי אנגליה ולחוקי ווילס. למרות הנזכר לעיל, אין דבר בהסכם זה שיגר תחת חוקים קיימים להגנת הצרכן או חוקים רלוונטיים אחרים בתחום השיפוט שלך. הסכם זה מהווה את מלוא ההסכם בינך זמניים ביחס לנושא ההסכם; -לבין cetnamyS בנוגע לכלי התוכנה, וכן: (א) הוא מחליף כל תקשורת, הצעה וייצוג קודמים או בו ירות או תנאים נוספים של כל הצעת מחיר, הזמנה, אישור או תקשורת דומה בין הצדדים. הסכם זה וכן (ב) הוא גובר על על סת יסתיים ברגע שתפר תנאי כלשהו מהכתוב כאן ותהיה חייב להפסיק את השימוש בכל העותקים של כלי התוכנה ולהשמיד אחר סיום השירות. ניתן לשנות הסכם זה רק אותם. כתבי הוויתור על האחריות והנזקים והגבלות החבות ימשיכו להתקיים ל ידי cetnamyS. אם יהיו לך שאלות כלשהן בנוגע להסכם זה, או אם תרצה לפנות י-דך ועל-באמצעות מסמך כתוב שנחתם על Symantec Customer Service, 555 International Way, Springfield, OR 97477, U.S.A., (א) לא בותכ, יהשלכ הביסמ ל-Symantec ל-Symantec Consumer Support, PO Box 5689, Dublin 15, Ireland (ג) וז Symantec Customer Service, 1 Julius Ave, North Ryde, NSW 2113, Australia.

CPS / SYMTLS 4.0 / GLBL